南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要
院会纪要〔2021〕5 号

2021 年 1 月 15 日下午，陈俊院长主持召开党政联席会议，院领

导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪

要如下：

一、讨论研究 I 类竞赛提升行动方案

会议讨论研究 I 类竞赛提升行动方案，要求进一步细化实施方

案，加强对 I 类竞赛的组织领导，决定成立竞赛领导小组、专家指导

组、竞赛提升工作选拔组、双创导师组、双创学生组，并要求学生

管理口和教学管理口密切配合，通力合作，力争 I类竞赛提升行动取

得预期成效，实现新的突破。

二、科研工作

会议听取了 2019 年度教育部培育项目研究进展情况汇报，要求

继续加强和规范在研培育项目的过程管理，不断提高项目质量和水

平，对符合结项要求的培育项目按规定做好结项工作。

三、学生工作

会议通报了全校和学院的学生就业情况，强调学生就业工作要

作为学院的重要考核指标。会议要求高度重视学生就业工作，要切

实把学生高质量就业作为人才培养的重要目标，通过集思广益，多

措并举，创新人才培养机制，提高人才培养质量，更好地推动学生

高质量就业。

法政学院办公室 2021 年 1月 15 日印发